

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

2 095/662060

FAX 095/

DETERMINA SINDACALE N. 2.6

EL n 8 NOV. 2018

OGGETTO: Nomina Responsabile delle Aree "Amministrativa" e "Servizi Sociali".

IL SINDACO

Richiamate:

- la propria determinazione n. 21 del 03/10/2018, avente ad oggetto: "Proroga nomina Capo Area Amministrativa, Servizi demografici ed Elettorali al segretario Comunale dott. Cataldo La Ferrera", fino al 31/10/2018;
- la propria determinazione n. 22 del 03/10/2018, avente ad oggetto: "Proroga nomina Capo Area Maria Grazia Caruso", fino al 31/10/2018

Ritenuto necessario, stante l'inderogabile esigenza, dover provvedere alla nomina temporanea del Capo Area dei Servizi Amministrativi, Demografici ed Elettorali e dei Servizi Sociali, nelle more dell'attuazione di una riorganizzazione della struttura organica del Personale, fino al 31 dicembre 2018;

Visti, altresì:

- il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- l'OO.EE.LL.vigente in Sicilia

DETERMINA

- 1) Di nominare Capo Area dei Servizi Amministrativi, Demografici ed Elettorali e dei Servizi Sociali, dal 01/11/2018 al 31/12/2018 con l'attribuzione di cui all'art. 107, commi 2 e 3 del D. L.vo 18/08/2000, n. 267, salvo revoca motivata il dipendente Carastro Giosué.
- 2) Di corrispondere al suddetto dipendente l'indennità di posizione organizzativa spettante.
- 3) Di demandare al Responsabile l'assunzione dell'impegno di spesa.
- 4) Di notificare copia della presente all'interessato.

(prof. Governi Allegra)